
OPEN

mistrz

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km
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Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:16RADNICA 88 00:33:14SPORT TEAM RADNICA3391 00:06:38 00:16:49 00:26:52M17/1

KAZIKOWSKI KAROL POL 00:33:49DREZDENKO 88 00:33:47RUNNERSCLUB.PL2322 00:06:42 00:16:49 00:27:02M17/2

CZĄSTKA KAROL POL 00:34:34ŻAGAŃ 80 00:34:31RUNNERS ŻAGAŃ / JW 2649 ŻAGAŃ3423 00:06:38 00:16:49 00:27:21M30/1

GRACZYK ADRIAN POL 00:34:48CZARNKÓW 88 00:34:46DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU2214 00:06:43 00:17:17 00:27:53M17/3

NAPIERAŁA TOMASZ POL 00:34:55GRODZISK 76 00:34:53NIEZRZESZONY2515 00:06:42 00:17:04 00:27:42M30/2

JANAS ROMAN POL 00:35:46GRODZISK WLKP 72 00:35:44GRODZISKI KLUB BIEGACZA / NOJAN3016 00:06:50 00:17:38 00:28:28M40/1

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:36:04MIĘDZYCHÓD 85 00:36:02NIEZRZESZONY2687 00:06:52 00:17:49 00:29:00M17/4

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23LWÓWEK 75 00:36:20KM LWÓWEK2178 00:07:01 00:18:00 00:29:07M30/3

HELAK KAROL POL 00:36:49PĘCKOWO 73 00:36:47PHU HANIA3009 00:07:11 00:18:14 00:29:24M40/2

JAROSIŃSKI DAWID POL 00:37:36MYŚLIBÓRZ 78 00:37:33MOJITO PUB MYSLIBÓRZ35510 00:07:27 00:18:47 00:30:10M30/4

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:37:46LWÓWEK 63 00:37:42KM LWÓWEK22611 00:07:31 00:18:48 00:30:20M50/1

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:37:47DREZDENKO 89 00:37:45AZS UP POZNAŃ22212 00:07:26 00:18:43 00:30:13M17/5

HABER MARCIN POL 00:37:51BARDO 87 00:37:4822313 00:07:28 00:18:48 00:30:13M17/6

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:38:08LWÓWEK 59 00:38:05KM LWÓWEK23914 00:07:31 00:18:48 00:30:21M50/2

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 00:38:17BIELSKO 95 00:38:1429915 00:07:32 00:18:49 00:30:40M17/7

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:38:23LWÓWEK 71 00:38:20KM  LWÓWEK20616 00:07:31 00:18:59 00:30:40M40/3

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:38:31LWÓWEK 75 00:38:28OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU25617 00:07:32 00:18:59 00:30:42M30/5

KOWALCZUK GRZEGORZ POL 00:38:40TUCZNO 67 00:38:37ZESPÓŁ SZKÓŁ W TUCZNIE30618 00:07:28 00:19:00 00:30:49M40/4

WITECKI BARTEK POL 00:38:47OPALENICA 71 00:38:44OPALENICKI KLUB BIEGACZA28519 00:07:44 00:19:20 00:31:01M40/5

MACIĄG KAROL POL 00:38:58LUBIKOWO 91 00:38:5634720 00:07:20 00:19:18 00:31:08M17/8

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:39:02KWILCZ 78 00:38:59KB. TO TU KWILECKIE BI BA BU28121 00:07:32 00:19:13 00:31:18M30/6

PAROŃ WŁODZIMIERZ POL 00:39:21MIĘDZYCHÓD 59 00:39:17KB MIĘDZYCHÓD31022 00:07:51 00:19:41 00:31:28M50/3

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:39:30MIĘDZYCHÓD 58 00:39:2825823 00:07:49 00:19:41 00:31:34M50/4

FRĄK TOMASZ POL 00:39:35SIERAKÓW 82 00:39:31CROSS SIERAKOWSKI34924 00:07:37 00:19:33 00:31:35M30/7

WALKOWSKI CEZARY POL 00:39:42MIĘDZYRZECZ 76 00:39:39 KMB MIĘDZYRZECZ27925 00:07:30 00:19:19 00:31:30M30/8

WOJEWODA PAWEŁ POL 00:39:42WIELEŃ 79 00:39:40KS DEBIUT WIELEŃ31826 00:07:20 00:19:07 00:31:31M30/9

NADOLSKI GRZEGORZ POL 00:39:52CHWALĘCICE 78 00:39:48KS WARTA36127 00:08:06 00:20:03 00:32:03M30/10

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:39:59MIEDZYCHOD 86 00:39:5633628 00:08:00 00:20:03 00:32:04K17/1

SIP TOMASZ POL 00:39:59GORZÓW WLKP. 79 00:39:5726529 00:07:50 00:19:44 00:32:01M30/11
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GĄSIOREK MICHAŁ POL 00:40:04SULECHÓW 91 00:40:01SULECHÓW RUNNERS21930 00:07:50 00:19:56 00:32:15M17/9

TATAREWICZ KRZYSZTOF POL 00:40:13SŁOŃSK 70 00:40:1127531 00:07:48 00:19:43 00:32:04M40/6

MAJCHRZAK KAROL POL 00:40:22KRZYZKÓWKO 94 00:40:20NIEZRZESZONY36332 00:07:32 00:19:56 00:32:36M17/10

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:40:35MIĘDZYRZECZ 80 00:40:2622033 00:07:44 00:19:25 00:31:14M30/12

WNĘK MIKOŁAJ POL 00:40:37MIĘDZYCHÓD 85 00:40:34SPORTSDIRECT.COM POLSKA28734 00:07:33 00:19:33 00:32:08M17/11

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:40:42MIĘDZYCHÓD 70 00:40:35NIEZRZESZONY27235 00:07:59 00:20:05 00:32:27M40/7

POLCYN CZESŁAW POL 00:41:1276 00:41:10KS DEDIZTWIELEŃ32836 00:08:03 00:20:20 00:32:54M30/13

WYBACZ GRZEGORZ POL 00:41:29GORZÓW WLKP. 78 00:41:24K.O. ZAK MMA GORZÓW WLKP.32037 00:08:06 00:20:26 00:33:15M30/14

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:41:4079 00:41:38KB MIĘDZYCHÓD34638 00:07:48 00:20:37 00:33:20M30/15

KARSKI PAWEŁ POL 00:41:45GORZÓW 78 00:41:42MTB4FUN22939 00:07:55 00:20:10 00:33:10M30/16

MASEWICZ GRZEGORZ POL 00:41:45GORZÓW 80 00:41:4024540 00:08:07 00:20:26 00:33:15M30/17

SAJCZYK ADRIAN POL 00:42:08KRZYŻ 95 00:42:03KS DEBIUT WIELEŃ32641 00:08:05 00:20:43 00:33:36M17/12

REMBACZ JAROSŁAW POL 00:42:17KOLNO 80 00:42:1426342 00:08:00 00:20:37 00:33:52M30/18

LESZCZYŃSKI MICHAŁ POL 00:42:21DESZCZNO 78 00:42:1723843 00:08:12 00:21:05 00:33:59M30/19

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:42:30LWÓWEK 88 00:42:2322844 00:08:35 00:21:30 00:34:11M17/13

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:42:32MIĘDZYCHÓD 64 00:42:2925945 00:08:02 00:20:37 00:33:39K50+/1

HAUFFA ADAM POL 00:42:45ZĘBOWO 72 00:42:41NIEZRZESZONY22446 00:08:05 00:21:00 00:34:07M40/8

JANAS ROMUALD POL 00:43:20BIELSKO 76 00:43:1734547 00:08:25 00:21:23 00:34:39M30/20

KACZMAREK GRZEGORZ POL 00:43:25PSZCZEW 86 00:43:1722748 00:08:58 00:21:51 00:35:01M17/14

KUCHARSKI MACIEJ POL 00:43:31OPALENICA 82 00:43:27OKB OPALENICA33549 00:08:30 00:21:39 00:35:14M30/21

DĄBEK ARKADIUSZ POL 00:43:40GNIEZNO 66 00:43:36DADY TEAM GNIEZNO20950 00:08:06 00:21:21 00:34:54M40/9

MINGE MICHAŁ POL 00:43:46NOWY TOMYŚL 95 00:43:3924751 00:08:34 00:21:52 00:35:06M17/15

AGACIAK ROMAN POL 00:43:47MIĘDZYCHÓD 64 00:43:4120152 00:08:34 00:21:34 00:34:58M50/5

ŚWITAL LESZEK POL 00:43:49MARGONIN 74 00:43:4333153 00:08:47 00:21:45 00:35:08M40/10

SKRZYPKOWIAK PAWEŁ POL 00:43:57POZNAŃ 70 00:43:52PARKRUN POZNAŃ26654 00:08:30 00:21:43 00:35:11M40/11

KĘPKA WALDEMAR POL 00:43:58GORZÓW WLKP. 53 00:43:54NIEZRZESZONY30355 00:08:07 00:21:14 00:35:00M60/1

TARSA TOMASZ POL 00:44:36WOLSZTYN 72 00:44:3027456 00:08:48 00:21:59 00:35:38M40/12

FLISIEWICZ MARCIN POL 00:44:41MIĘDZYCHÓD 88 00:44:3417 WBZ21557 00:08:29 00:21:52 00:35:45M17/16

LITKE RAFAŁ POL 00:44:49MIĘDZYCHÓD 74 00:44:4024058 00:09:10 00:22:32 00:35:54M40/13

OGRODOWCZYK RAFAŁ POL 00:44:51BIELSKO 75 00:44:5134459 00:22:21M30/22

SKOCZEK SEBASTIAN POL 00:44:57SWARZĘDZ 81 00:44:5235360 00:08:31 00:21:43 00:35:49M30/23

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:45:13MARGONIN 98 00:45:0733061 00:08:47 00:22:21 00:36:26

WYSOCKI MARIUSZ POL 00:45:14MIĘDZYRZECZ 83 00:45:0236662 00:09:03 00:22:28 00:36:26M30/24

POJMICZ PAWEŁ POL 00:45:16SULECHÓW 92 00:45:1126063 00:08:25 00:21:55 00:35:56M17/17

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:45:33TRZEBICZ 74 00:45:28NIEZRZESZONY28264 00:08:50 00:22:30 00:36:25M40/14

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:45:38LWÓWEK 80 00:45:34NIEZRZESZONY24665 00:08:32 00:22:30 00:36:25M30/25

KRZYŻAGÓRSKI MATEUSZ POL 00:45:38POZNAŃ 92 00:45:2823666 00:09:11 00:23:03 00:36:47M17/18

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:45:43MIĘDZYCHÓD 81 00:45:3824267 00:08:52 00:22:27 00:36:18M30/26

KOZA EUGENIUSZ POL 00:45:50DRAWSKI MŁYN 67 00:45:4323468 00:09:16 00:22:57 00:36:57M40/15

DOBAK STEFAN POL 00:45:57SZAMOTUŁY 46 00:45:51KB SZAMOTUŁY21169 00:08:51 00:22:35 00:36:42M60/2
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STEINBAUER STEFAN POL 00:46:04POZNAŃ 85 00:45:5627170 00:09:24 00:23:19 00:37:06M17/19

DANIELCZAK MARCIN POL 00:46:04MIĘDZYCHÓD 88 00:45:5620871 00:09:24 00:23:19 00:37:06M17/20

WALENDZIAK ALICJA POL 00:46:15MALBORK 77 00:46:09GRUPA MALBORK31672 00:09:27 00:23:19 00:37:05K30/1

MAJLOWSKI ALEKSANDER POL 00:46:19GORZOW WLKP 50 00:46:1435173 00:08:50 00:22:35 00:36:42M60/3

PIECHOTA PIOTR POL 00:46:23OPALENICA 84 00:46:08KS PROMIEŃ36074 00:09:21 00:22:53 00:36:53M30/27

TOPOROWSKI WOJCIECH POL 00:46:30SZCZECIN 85 00:46:2127675 00:09:24 00:23:17 00:37:07M17/21

FLENS TADEUSZ POL 00:46:54MIĘDZYCHÓD 58 00:46:50KB WOJTUŚ21476 00:08:50 00:22:51 00:37:18M50/6

WALENDZIAK RYSZARD POL 00:47:02MALBORK 73 00:46:5522. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO31777 00:09:28 00:23:20 00:37:35M40/16

BIAŁEK MIROSŁAW POL 00:47:02WRONKI 84 00:46:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA20378 00:09:15 00:23:43 00:37:58M30/28

TYLL AGNIESZKA POL 00:47:06POZNAŃ 90 00:47:0227779 00:09:04 00:23:07 00:37:27K17/2

NAPIERAŁA MATEUSZ POL 00:47:08MIĘDZYCHÓD 88 00:47:00STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ30980 00:09:03 00:22:36 00:37:17M17/22

SITKOWSKI WOJCIECH POL 00:47:15WOLSZTYN 65 00:47:11WKB WOLSZTYN35781 00:09:19 00:23:18 00:37:33M40/17

MOLIK TOMASZ POL 00:47:20MIĘDZYCHÓ 75 00:47:0524882 00:09:26 00:23:21 00:37:42M30/29

DOLATA ŁUKASZ POL 00:47:21PUSZCZYKOWO 73 00:47:16NIEZRZESZONY21283 00:09:01 00:23:11 00:37:39M40/18

WĘGLARZ TOMASZ POL 00:47:39POGORZELA 80 00:47:33PGB SPORTOWA PACZKA34184 00:09:08 00:23:55 00:38:29M30/30

ZERBST JACEK POL 00:47:58NOWY TOMYŚL 74 00:47:49NIEZRZESZONY29185 00:09:25 00:23:48 00:38:34M40/19

TURSKI DAWID POL 00:48:01SULECHÓW 90 00:47:57SULECHÓW RUNNERS33486 00:09:22 00:23:57 00:38:38M17/23

RUTKOWSKI MAREK POL 00:48:05SIERAKÓW 58 00:47:5531187 00:09:31 00:23:58 00:38:37M50/7

CUPIAŁ MAKSYMILIAN POL 00:48:06MIĘDZYCHÓD 94 00:47:5720788 00:10:04 00:25:09 00:39:15M17/24

ZAWORSKI MARCIN POL 00:48:06KOSTRZYN NAD 85 00:47:5434889 00:10:03 00:24:34 00:39:00M17/25

JODKO ADAM POL 00:48:07GORZÓW WLKP. 77 00:47:5530290 00:09:25 00:23:45 00:38:26M30/31

CHUDZIŃSKI ROMUALD POL 00:48:12WIELEŃ 58 00:48:07KS DEBIUT WIELEŃ29691 00:08:46 00:23:19 00:38:24M50/8

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 00:48:15MIĘDZYRZECZ 74 00:48:0932292 00:09:14 00:23:41 00:38:31M40/20

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:48:17SKÓRZEWO 78 00:48:08 BRAZUMA23593 00:09:18 00:23:37 00:38:29M30/32

MIKULSKA AGNIESZKA POL 00:48:19POLICE 83 00:48:15DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA BANKU PKO35494 00:09:11 00:23:47 00:38:42K30/2

NOWAK DARIUSZ POL 00:48:23MIĘDZYCHÓD 73 00:48:14KB MIĘDZYCHÓD25495 00:09:31 00:23:58 00:38:37M40/21

KRÓL LECH POL 00:48:25KROTOSZYN 81 00:48:19PGB SPORTOWA PACZKA29396 00:09:18 00:23:56 00:38:41M30/33

KARSKA JOANNA POL 00:48:26GORZÓW 79 00:48:2323097 00:09:17 00:24:01 00:38:47K30/3

HOŁYŃSKI KAMIL POL 00:48:27ZBĄSZYNEK 75 00:48:0936298 00:09:33 00:23:49 00:38:39M30/34

ZIERKIEWICZ MARTA POL 00:48:44SZCZECIN 85 00:48:3529299 00:09:27 00:23:57 00:38:54K17/3

SPYCHAŁA MICHAŁ POL 00:48:56NOWY TOMYŚL 88 00:48:44270100 00:10:02 00:24:49 00:39:15M17/26

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:49:13MIĘDZYCHÓD 65 00:48:59313101 00:09:40 00:24:13 00:39:11M40/22

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 00:49:14GORZÓW WLKP. 81 00:49:06288102 00:09:37 00:24:13 00:39:11M30/35

RZEŹNIK AGNIESZKA POL 00:49:18STARE KUROWO 87 00:49:10264103 00:09:19 00:24:28 00:39:23K17/4

KUBIAK KAMIL POL 00:49:36MIĘDZYRZECZ 92 00:49:32324104 00:10:02 00:25:05 00:40:20M17/27

WOJCIECHOWSKI JACEK POL 00:49:43GORZÓW 91 00:49:34319105 00:09:35 00:24:12 00:39:39M17/28

WITKOWSKI MARIUSZ POL 00:49:55GNIEZNO 81 00:49:51RUNNING GNIEZNO286106 00:09:34 00:25:12 00:40:20M30/36

BUĆKOWSKA AGATA POL 00:49:57KRZYŻ 76 00:49:50295107 00:10:16 00:25:23 00:40:20K30/4

WASYŁYK ŁUKASZ POL 00:50:03CZARNKÓW 79 00:49:56365108 00:09:27 00:24:35 00:40:07M30/37

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:50:16SIERAKÓW 83 00:50:05202109 00:10:03 00:25:05 00:40:20M30/38
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PRZYBYŁ SEBASTIAN POL 00:50:24WRONKI 89 00:50:19262110 00:09:16 00:24:22 00:40:06M17/29

BURZYŃSKA EWELINA POL 00:50:26BIEDRUSKO 78 00:50:16343111 00:09:41 00:24:36 00:40:13K30/5

MAJLOWSKA IRENA POL 00:50:31GORZOW WLKP 53 00:50:27350112 00:09:18 00:24:15 00:39:51K50+/2

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:50:35MIĘDZYCHÓD 73 00:50:24297113 00:09:34 00:23:57 00:39:40M40/23

WDOWIAK ANDRZEJ POL 00:51:01MIĘDZYCHÓD 77 00:50:54NIEZRZESZONY280114 00:09:31 00:24:22 00:40:11M30/39

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:51:03MIĘDZYCHÓD 83 00:50:53304115 00:09:31 00:25:07 00:40:58M30/40

KOŁODZIEJCZYK DARIUSZ POL 00:51:12POZNAŃ 64 00:51:06305116 00:09:34 00:25:00 00:40:59M50/9

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:51:18BIELSKO 71 00:51:08283117 00:09:41 00:24:46 00:40:50M40/24

NAPIERAŁA EWA POL 00:51:21RACOT 70 00:51:07NIEZRZESZONA252118 00:10:10 00:25:35 00:41:00K30/6

OSTROWSKI RYSZARD POL 00:51:29KALSKO 53 00:51:24NIEZRZESZONY332119 00:09:18 00:24:26 00:40:34M60/4

STANISŁAWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:39ZGORZELEC 51 00:51:31AMATOR359120 00:10:05 00:25:39 00:41:07M60/5

CZERNIAWSKI LECH POL 00:51:56GORZÓW WLKP. 89 00:51:44298121 00:09:02 00:22:23 00:40:04M17/30

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:52:05NOWY TOMYŚL 77 00:51:56NKB CHYZY NOWY TOMYŚL352122 00:10:10 00:25:45 00:41:35K30/7

SKRZYPKOWIAK KAMILA POL 00:52:18POZNAŃ 73 00:52:12DRUŻYNA SZPIKU267123 00:09:46 00:25:01 00:41:14K30/8

MALAJKA JÓZEF POL 00:52:51WOLSZTYN 64 00:52:47WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY243124 00:09:50 00:26:04 00:42:16M50/10

JASTRZĘBSKA ANNA POL 00:53:00MIĘDZYCHÓD 83 00:52:50327125 00:09:31 00:25:07 00:41:50K30/9

SZYMCZAK JOANNA POL 00:53:24MIĘDZYCHÓD 84 00:53:11273126 00:10:04 00:25:49 00:42:13K30/10

FITA ROMAN POL 00:53:24KOŻUCHÓW 54 00:53:21SWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW213127 00:10:01 00:25:34 00:42:00M60/6

SARBAK PAULINA POL 00:53:37MIĘDZYCHÓD 97 00:53:26M.U.K.S.``JEDYNKA`312128 00:10:04 00:25:45 00:42:09K17/5

SÓŁKOWSKA HANNELORE POL 00:54:05POZNAŃ 58 00:53:59269129 00:10:00 00:26:16 00:42:52K50+/3

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 00:54:12BIELSKO 77 00:54:00NIEZRZESZONY278130 00:10:44 00:26:51 00:43:36M30/41

JARZĘBOWSKI ROBERT POL 00:54:23GORZÓW 71 00:54:11367131 00:10:03 00:26:03 00:43:11M40/25

KARGE RADOSŁAW POL 00:54:30CHRZYPSKO 83 00:54:22231132 00:10:22 00:26:37 00:43:48M30/42

MACIASZCZYK MAGDA POL 00:54:30SZCZECIN 75 00:54:25 REMECH.POLICE.TEAM308133 00:10:04 00:26:42 00:43:38K30/11

PYTA GRZEGORZ POL 00:54:43GRODZISK WLKP. 60 00:54:36NIEZRZESZONY329134 00:10:28 00:26:39 00:43:24M50/11

WRONA JÓZEF POL 00:55:14WIELEŃ 38 00:55:07PORTO BRYGIER KRZYŻ325135 00:10:45 00:27:21 00:43:40M70+/1

FRĄCKOWIAK MONIKA POL 00:55:15GNIEZNO 86 00:55:11RUNNING GNIEZNO218136 00:09:57 00:26:42 00:43:50K17/6

OBROCKI LUDWIK POL 00:55:20CHRZYPSKO 59 00:55:12255137 00:10:22 00:26:38 00:43:50M50/12

MUDRY HENRYK POL 00:55:24WOLSZTYN 39 00:55:16WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY356138 00:11:04 00:27:20 00:44:15M70+/2

KOSICKA LIDIA POL 00:55:32POZNAŃ 78 00:55:26KB MYSZ233139 00:10:19 00:26:59 00:44:15K30/12

WOJTUŚ PIOTR POL 00:56:14POZNAŃ 92 00:56:07AUTO SERVICE 77338140 00:09:42 00:26:23 00:44:52M17/31

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:56:28POZNAŃ 77 00:56:22AUTO SERVICE 77337141 00:09:42 00:26:22 00:44:52M30/43

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:52MIĘDZYCHÓD 69 00:56:40NIEZRZESZONY216142 00:10:44 00:27:48 00:45:04M40/26

TATAREWICZ KARINA POL 00:57:03SŁOŃSK 75 00:56:58294143 00:10:00 00:27:10 00:45:25K30/13

KRZYZANOWSKI JACEK POL 00:57:23MIEDZYCHOD 67 00:57:15368144 00:10:16 00:27:23 00:45:17M40/27

ŁUŻYŃSKA KATARZYNA POL 00:57:27POLICE 79 00:57:22TOM-MIX POLICE307145 00:10:03 00:27:22 00:45:32K30/14

PIOSIK ŁUKASZ POL 00:57:28WYTOMYŚL 86 00:57:14333146 00:10:08 00:26:39 00:45:16M17/32

CHARZEWSKA JOANNA POL 00:57:42PRZEŹMIEROWO 79 00:57:28205147 00:11:01 00:28:19 00:46:00K30/15

MORAWIAK EWA POL 00:57:42MIĘDZYCHÓD 68 00:57:33249148 00:11:21 00:28:28 00:46:09K30/16

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:58:16PSZCZEW 90 00:58:08PGB SPORTOWA PACZKA284149 00:10:47 00:28:26 00:46:42M17/33
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POSPIESZAŁA ZBIGNIEW POL 00:58:21BIELSKO 76 00:58:10261150 00:10:25 00:28:00 00:46:05M30/44

WYLEGAŁA SZYMON POL 00:58:28SIERAKÓW 93 00:58:15290151 00:10:56 00:28:21 00:46:44M17/34

WOLNY KRZYSZTOF POL 00:59:06MIĘDZYCHÓD 76 00:58:55369152 00:10:06 00:27:16 00:45:45M30/45

KWIATEK WERONIKA POL 01:01:04SZAMOTUŁY 88 01:00:53NIEZRZESZONY237153 00:10:04 00:27:52 00:47:39K17/7

BOROWIAK JOANNA POL 01:01:35MIĘDZYCHÓD 82 01:01:21340154 00:11:42 00:30:30 00:49:31K30/17

SOBCZAK ANNA POL 01:02:26POZNAŃ 78 01:02:16INTROVERTED HANDMADE DOLLS314155 00:12:09 00:30:41 00:49:30K30/18

JASINOWSKA EMILIA POL 01:02:38MIĘDZYCHÓD 52 01:02:31GIMNAZJUM NR 2321156 00:11:08 00:29:29 00:49:01K50+/4

NEUMANN MAGDALENA POL 01:03:58SIERAKÓW 86 01:03:48253157 00:11:40 00:31:17 00:51:08K17/8

STANEK BARTOSZ POL 01:04:00ŚMIGIEL 88 01:03:49GRODZISKI KLUB BIEGACZA364158 00:11:39 00:31:17 00:51:08M17/35

SMURA MARIETTA POL 01:04:17ORZESZKOWO 88 01:04:06NIEZRZESZONY370159 00:11:50 00:31:07 00:51:10K17/9

SOBKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:05:17MIĘDZYCHÓD 60 01:05:06315160 00:10:05 00:25:45 00:42:31M50/13

LITKE MAGDALENA POL 01:05:19MIĘDZYCHÓD 77 01:05:05241161 00:12:11 00:31:17 00:51:20K30/19
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OPEN

mistrz

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mezczyzni

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:16RADNICA 88 00:33:14SPORT TEAM RADNICA3391 00:06:38 00:16:49 00:26:52M17/1

KAZIKOWSKI KAROL POL 00:33:49DREZDENKO 88 00:33:47RUNNERSCLUB.PL2322 00:06:42 00:16:49 00:27:02M17/2

CZĄSTKA KAROL POL 00:34:34ŻAGAŃ 80 00:34:31RUNNERS ŻAGAŃ / JW 2649 ŻAGAŃ3423 00:06:38 00:16:49 00:27:21M30/1

GRACZYK ADRIAN POL 00:34:48CZARNKÓW 88 00:34:46DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU2214 00:06:43 00:17:17 00:27:53M17/3

NAPIERAŁA TOMASZ POL 00:34:55GRODZISK 76 00:34:53NIEZRZESZONY2515 00:06:42 00:17:04 00:27:42M30/2

JANAS ROMAN POL 00:35:46GRODZISK WLKP 72 00:35:44GRODZISKI KLUB BIEGACZA / NOJAN3016 00:06:50 00:17:38 00:28:28M40/1

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:36:04MIĘDZYCHÓD 85 00:36:02NIEZRZESZONY2687 00:06:52 00:17:49 00:29:00M17/4

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23LWÓWEK 75 00:36:20KM LWÓWEK2178 00:07:01 00:18:00 00:29:07M30/3

HELAK KAROL POL 00:36:49PĘCKOWO 73 00:36:47PHU HANIA3009 00:07:11 00:18:14 00:29:24M40/2

JAROSIŃSKI DAWID POL 00:37:36MYŚLIBÓRZ 78 00:37:33MOJITO PUB MYSLIBÓRZ35510 00:07:27 00:18:47 00:30:10M30/4

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:37:46LWÓWEK 63 00:37:42KM LWÓWEK22611 00:07:31 00:18:48 00:30:20M50/1

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:37:47DREZDENKO 89 00:37:45AZS UP POZNAŃ22212 00:07:26 00:18:43 00:30:13M17/5

HABER MARCIN POL 00:37:51BARDO 87 00:37:4822313 00:07:28 00:18:48 00:30:13M17/6

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:38:08LWÓWEK 59 00:38:05KM LWÓWEK23914 00:07:31 00:18:48 00:30:21M50/2

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 00:38:17BIELSKO 95 00:38:1429915 00:07:32 00:18:49 00:30:40M17/7

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:38:23LWÓWEK 71 00:38:20KM  LWÓWEK20616 00:07:31 00:18:59 00:30:40M40/3

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:38:31LWÓWEK 75 00:38:28OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU25617 00:07:32 00:18:59 00:30:42M30/5

KOWALCZUK GRZEGORZ POL 00:38:40TUCZNO 67 00:38:37ZESPÓŁ SZKÓŁ W TUCZNIE30618 00:07:28 00:19:00 00:30:49M40/4

WITECKI BARTEK POL 00:38:47OPALENICA 71 00:38:44OPALENICKI KLUB BIEGACZA28519 00:07:44 00:19:20 00:31:01M40/5

MACIĄG KAROL POL 00:38:58LUBIKOWO 91 00:38:5634720 00:07:20 00:19:18 00:31:08M17/8

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:39:02KWILCZ 78 00:38:59KB. TO TU KWILECKIE BI BA BU28121 00:07:32 00:19:13 00:31:18M30/6

PAROŃ WŁODZIMIERZ POL 00:39:21MIĘDZYCHÓD 59 00:39:17KB MIĘDZYCHÓD31022 00:07:51 00:19:41 00:31:28M50/3

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:39:30MIĘDZYCHÓD 58 00:39:2825823 00:07:49 00:19:41 00:31:34M50/4

FRĄK TOMASZ POL 00:39:35SIERAKÓW 82 00:39:31CROSS SIERAKOWSKI34924 00:07:37 00:19:33 00:31:35M30/7

WALKOWSKI CEZARY POL 00:39:42MIĘDZYRZECZ 76 00:39:39 KMB MIĘDZYRZECZ27925 00:07:30 00:19:19 00:31:30M30/8

WOJEWODA PAWEŁ POL 00:39:42WIELEŃ 79 00:39:40KS DEBIUT WIELEŃ31826 00:07:20 00:19:07 00:31:31M30/9

NADOLSKI GRZEGORZ POL 00:39:52CHWALĘCICE 78 00:39:48KS WARTA36127 00:08:06 00:20:03 00:32:03M30/10

SIP TOMASZ POL 00:39:59GORZÓW WLKP. 79 00:39:5726528 00:07:50 00:19:44 00:32:01M30/11

GĄSIOREK MICHAŁ POL 00:40:04SULECHÓW 91 00:40:01SULECHÓW RUNNERS21929 00:07:50 00:19:56 00:32:15M17/9
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TATAREWICZ KRZYSZTOF POL 00:40:13SŁOŃSK 70 00:40:1127530 00:07:48 00:19:43 00:32:04M40/6

MAJCHRZAK KAROL POL 00:40:22KRZYZKÓWKO 94 00:40:20NIEZRZESZONY36331 00:07:32 00:19:56 00:32:36M17/10

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:40:35MIĘDZYRZECZ 80 00:40:2622032 00:07:44 00:19:25 00:31:14M30/12

WNĘK MIKOŁAJ POL 00:40:37MIĘDZYCHÓD 85 00:40:34SPORTSDIRECT.COM POLSKA28733 00:07:33 00:19:33 00:32:08M17/11

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:40:42MIĘDZYCHÓD 70 00:40:35NIEZRZESZONY27234 00:07:59 00:20:05 00:32:27M40/7

POLCYN CZESŁAW POL 00:41:1276 00:41:10KS DEDIZTWIELEŃ32835 00:08:03 00:20:20 00:32:54M30/13

WYBACZ GRZEGORZ POL 00:41:29GORZÓW WLKP. 78 00:41:24K.O. ZAK MMA GORZÓW WLKP.32036 00:08:06 00:20:26 00:33:15M30/14

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:41:4079 00:41:38KB MIĘDZYCHÓD34637 00:07:48 00:20:37 00:33:20M30/15

KARSKI PAWEŁ POL 00:41:45GORZÓW 78 00:41:42MTB4FUN22938 00:07:55 00:20:10 00:33:10M30/16

MASEWICZ GRZEGORZ POL 00:41:45GORZÓW 80 00:41:4024539 00:08:07 00:20:26 00:33:15M30/17

SAJCZYK ADRIAN POL 00:42:08KRZYŻ 95 00:42:03KS DEBIUT WIELEŃ32640 00:08:05 00:20:43 00:33:36M17/12

REMBACZ JAROSŁAW POL 00:42:17KOLNO 80 00:42:1426341 00:08:00 00:20:37 00:33:52M30/18

LESZCZYŃSKI MICHAŁ POL 00:42:21DESZCZNO 78 00:42:1723842 00:08:12 00:21:05 00:33:59M30/19

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:42:30LWÓWEK 88 00:42:2322843 00:08:35 00:21:30 00:34:11M17/13

HAUFFA ADAM POL 00:42:45ZĘBOWO 72 00:42:41NIEZRZESZONY22444 00:08:05 00:21:00 00:34:07M40/8

JANAS ROMUALD POL 00:43:20BIELSKO 76 00:43:1734545 00:08:25 00:21:23 00:34:39M30/20

KACZMAREK GRZEGORZ POL 00:43:25PSZCZEW 86 00:43:1722746 00:08:58 00:21:51 00:35:01M17/14

KUCHARSKI MACIEJ POL 00:43:31OPALENICA 82 00:43:27OKB OPALENICA33547 00:08:30 00:21:39 00:35:14M30/21

DĄBEK ARKADIUSZ POL 00:43:40GNIEZNO 66 00:43:36DADY TEAM GNIEZNO20948 00:08:06 00:21:21 00:34:54M40/9

MINGE MICHAŁ POL 00:43:46NOWY TOMYŚL 95 00:43:3924749 00:08:34 00:21:52 00:35:06M17/15

AGACIAK ROMAN POL 00:43:47MIĘDZYCHÓD 64 00:43:4120150 00:08:34 00:21:34 00:34:58M50/5

ŚWITAL LESZEK POL 00:43:49MARGONIN 74 00:43:4333151 00:08:47 00:21:45 00:35:08M40/10

SKRZYPKOWIAK PAWEŁ POL 00:43:57POZNAŃ 70 00:43:52PARKRUN POZNAŃ26652 00:08:30 00:21:43 00:35:11M40/11

KĘPKA WALDEMAR POL 00:43:58GORZÓW WLKP. 53 00:43:54NIEZRZESZONY30353 00:08:07 00:21:14 00:35:00M60/1

TARSA TOMASZ POL 00:44:36WOLSZTYN 72 00:44:3027454 00:08:48 00:21:59 00:35:38M40/12

FLISIEWICZ MARCIN POL 00:44:41MIĘDZYCHÓD 88 00:44:3417 WBZ21555 00:08:29 00:21:52 00:35:45M17/16

LITKE RAFAŁ POL 00:44:49MIĘDZYCHÓD 74 00:44:4024056 00:09:10 00:22:32 00:35:54M40/13

OGRODOWCZYK RAFAŁ POL 00:44:51BIELSKO 75 00:44:5134457 00:22:21M30/22

SKOCZEK SEBASTIAN POL 00:44:57SWARZĘDZ 81 00:44:5235358 00:08:31 00:21:43 00:35:49M30/23

ŚWITAL MATEUSZ POL 00:45:13MARGONIN 98 00:45:0733059 00:08:47 00:22:21 00:36:26

WYSOCKI MARIUSZ POL 00:45:14MIĘDZYRZECZ 83 00:45:0236660 00:09:03 00:22:28 00:36:26M30/24

POJMICZ PAWEŁ POL 00:45:16SULECHÓW 92 00:45:1126061 00:08:25 00:21:55 00:35:56M17/17

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:45:33TRZEBICZ 74 00:45:28NIEZRZESZONY28262 00:08:50 00:22:30 00:36:25M40/14

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:45:38LWÓWEK 80 00:45:34NIEZRZESZONY24663 00:08:32 00:22:30 00:36:25M30/25

KRZYŻAGÓRSKI MATEUSZ POL 00:45:38POZNAŃ 92 00:45:2823664 00:09:11 00:23:03 00:36:47M17/18

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:45:43MIĘDZYCHÓD 81 00:45:3824265 00:08:52 00:22:27 00:36:18M30/26

KOZA EUGENIUSZ POL 00:45:50DRAWSKI MŁYN 67 00:45:4323466 00:09:16 00:22:57 00:36:57M40/15

DOBAK STEFAN POL 00:45:57SZAMOTUŁY 46 00:45:51KB SZAMOTUŁY21167 00:08:51 00:22:35 00:36:42M60/2

STEINBAUER STEFAN POL 00:46:04POZNAŃ 85 00:45:5627168 00:09:24 00:23:19 00:37:06M17/19

DANIELCZAK MARCIN POL 00:46:04MIĘDZYCHÓD 88 00:45:5620869 00:09:24 00:23:19 00:37:06M17/20
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MAJLOWSKI ALEKSANDER POL 00:46:19GORZOW WLKP 50 00:46:1435170 00:08:50 00:22:35 00:36:42M60/3

PIECHOTA PIOTR POL 00:46:23OPALENICA 84 00:46:08KS PROMIEŃ36071 00:09:21 00:22:53 00:36:53M30/27

TOPOROWSKI WOJCIECH POL 00:46:30SZCZECIN 85 00:46:2127672 00:09:24 00:23:17 00:37:07M17/21

FLENS TADEUSZ POL 00:46:54MIĘDZYCHÓD 58 00:46:50KB WOJTUŚ21473 00:08:50 00:22:51 00:37:18M50/6

WALENDZIAK RYSZARD POL 00:47:02MALBORK 73 00:46:5522. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO31774 00:09:28 00:23:20 00:37:35M40/16

BIAŁEK MIROSŁAW POL 00:47:02WRONKI 84 00:46:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA20375 00:09:15 00:23:43 00:37:58M30/28

NAPIERAŁA MATEUSZ POL 00:47:08MIĘDZYCHÓD 88 00:47:00STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ30976 00:09:03 00:22:36 00:37:17M17/22

SITKOWSKI WOJCIECH POL 00:47:15WOLSZTYN 65 00:47:11WKB WOLSZTYN35777 00:09:19 00:23:18 00:37:33M40/17

MOLIK TOMASZ POL 00:47:20MIĘDZYCHÓ 75 00:47:0524878 00:09:26 00:23:21 00:37:42M30/29

DOLATA ŁUKASZ POL 00:47:21PUSZCZYKOWO 73 00:47:16NIEZRZESZONY21279 00:09:01 00:23:11 00:37:39M40/18

WĘGLARZ TOMASZ POL 00:47:39POGORZELA 80 00:47:33PGB SPORTOWA PACZKA34180 00:09:08 00:23:55 00:38:29M30/30

ZERBST JACEK POL 00:47:58NOWY TOMYŚL 74 00:47:49NIEZRZESZONY29181 00:09:25 00:23:48 00:38:34M40/19

TURSKI DAWID POL 00:48:01SULECHÓW 90 00:47:57SULECHÓW RUNNERS33482 00:09:22 00:23:57 00:38:38M17/23

RUTKOWSKI MAREK POL 00:48:05SIERAKÓW 58 00:47:5531183 00:09:31 00:23:58 00:38:37M50/7

CUPIAŁ MAKSYMILIAN POL 00:48:06MIĘDZYCHÓD 94 00:47:5720784 00:10:04 00:25:09 00:39:15M17/24

ZAWORSKI MARCIN POL 00:48:06KOSTRZYN NAD 85 00:47:5434885 00:10:03 00:24:34 00:39:00M17/25

JODKO ADAM POL 00:48:07GORZÓW WLKP. 77 00:47:5530286 00:09:25 00:23:45 00:38:26M30/31

CHUDZIŃSKI ROMUALD POL 00:48:12WIELEŃ 58 00:48:07KS DEBIUT WIELEŃ29687 00:08:46 00:23:19 00:38:24M50/8

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 00:48:15MIĘDZYRZECZ 74 00:48:0932288 00:09:14 00:23:41 00:38:31M40/20

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:48:17SKÓRZEWO 78 00:48:08 BRAZUMA23589 00:09:18 00:23:37 00:38:29M30/32

NOWAK DARIUSZ POL 00:48:23MIĘDZYCHÓD 73 00:48:14KB MIĘDZYCHÓD25490 00:09:31 00:23:58 00:38:37M40/21

KRÓL LECH POL 00:48:25KROTOSZYN 81 00:48:19PGB SPORTOWA PACZKA29391 00:09:18 00:23:56 00:38:41M30/33

HOŁYŃSKI KAMIL POL 00:48:27ZBĄSZYNEK 75 00:48:0936292 00:09:33 00:23:49 00:38:39M30/34

SPYCHAŁA MICHAŁ POL 00:48:56NOWY TOMYŚL 88 00:48:4427093 00:10:02 00:24:49 00:39:15M17/26

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:49:13MIĘDZYCHÓD 65 00:48:5931394 00:09:40 00:24:13 00:39:11M40/22

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 00:49:14GORZÓW WLKP. 81 00:49:0628895 00:09:37 00:24:13 00:39:11M30/35

KUBIAK KAMIL POL 00:49:36MIĘDZYRZECZ 92 00:49:3232496 00:10:02 00:25:05 00:40:20M17/27

WOJCIECHOWSKI JACEK POL 00:49:43GORZÓW 91 00:49:3431997 00:09:35 00:24:12 00:39:39M17/28

WITKOWSKI MARIUSZ POL 00:49:55GNIEZNO 81 00:49:51RUNNING GNIEZNO28698 00:09:34 00:25:12 00:40:20M30/36

WASYŁYK ŁUKASZ POL 00:50:03CZARNKÓW 79 00:49:5636599 00:09:27 00:24:35 00:40:07M30/37

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:50:16SIERAKÓW 83 00:50:05202100 00:10:03 00:25:05 00:40:20M30/38

PRZYBYŁ SEBASTIAN POL 00:50:24WRONKI 89 00:50:19262101 00:09:16 00:24:22 00:40:06M17/29

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:50:35MIĘDZYCHÓD 73 00:50:24297102 00:09:34 00:23:57 00:39:40M40/23

WDOWIAK ANDRZEJ POL 00:51:01MIĘDZYCHÓD 77 00:50:54NIEZRZESZONY280103 00:09:31 00:24:22 00:40:11M30/39

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:51:03MIĘDZYCHÓD 83 00:50:53304104 00:09:31 00:25:07 00:40:58M30/40

KOŁODZIEJCZYK DARIUSZ POL 00:51:12POZNAŃ 64 00:51:06305105 00:09:34 00:25:00 00:40:59M50/9

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:51:18BIELSKO 71 00:51:08283106 00:09:41 00:24:46 00:40:50M40/24

OSTROWSKI RYSZARD POL 00:51:29KALSKO 53 00:51:24NIEZRZESZONY332107 00:09:18 00:24:26 00:40:34M60/4

STANISŁAWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:39ZGORZELEC 51 00:51:31AMATOR359108 00:10:05 00:25:39 00:41:07M60/5

CZERNIAWSKI LECH POL 00:51:56GORZÓW WLKP. 89 00:51:44298109 00:09:02 00:22:23 00:40:04M17/30
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mezczyzni

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km)

MALAJKA JÓZEF POL 00:52:51WOLSZTYN 64 00:52:47WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY243110 00:09:50 00:26:04 00:42:16M50/10

FITA ROMAN POL 00:53:24KOŻUCHÓW 54 00:53:21SWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW213111 00:10:01 00:25:34 00:42:00M60/6

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 00:54:12BIELSKO 77 00:54:00NIEZRZESZONY278112 00:10:44 00:26:51 00:43:36M30/41

JARZĘBOWSKI ROBERT POL 00:54:23GORZÓW 71 00:54:11367113 00:10:03 00:26:03 00:43:11M40/25

KARGE RADOSŁAW POL 00:54:30CHRZYPSKO 83 00:54:22231114 00:10:22 00:26:37 00:43:48M30/42

PYTA GRZEGORZ POL 00:54:43GRODZISK WLKP. 60 00:54:36NIEZRZESZONY329115 00:10:28 00:26:39 00:43:24M50/11

WRONA JÓZEF POL 00:55:14WIELEŃ 38 00:55:07PORTO BRYGIER KRZYŻ325116 00:10:45 00:27:21 00:43:40M70+/1

OBROCKI LUDWIK POL 00:55:20CHRZYPSKO 59 00:55:12255117 00:10:22 00:26:38 00:43:50M50/12

MUDRY HENRYK POL 00:55:24WOLSZTYN 39 00:55:16WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY356118 00:11:04 00:27:20 00:44:15M70+/2

WOJTUŚ PIOTR POL 00:56:14POZNAŃ 92 00:56:07AUTO SERVICE 77338119 00:09:42 00:26:23 00:44:52M17/31

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:56:28POZNAŃ 77 00:56:22AUTO SERVICE 77337120 00:09:42 00:26:22 00:44:52M30/43

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:52MIĘDZYCHÓD 69 00:56:40NIEZRZESZONY216121 00:10:44 00:27:48 00:45:04M40/26

KRZYZANOWSKI JACEK POL 00:57:23MIEDZYCHOD 67 00:57:15368122 00:10:16 00:27:23 00:45:17M40/27

PIOSIK ŁUKASZ POL 00:57:28WYTOMYŚL 86 00:57:14333123 00:10:08 00:26:39 00:45:16M17/32

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:58:16PSZCZEW 90 00:58:08PGB SPORTOWA PACZKA284124 00:10:47 00:28:26 00:46:42M17/33

POSPIESZAŁA ZBIGNIEW POL 00:58:21BIELSKO 76 00:58:10261125 00:10:25 00:28:00 00:46:05M30/44

WYLEGAŁA SZYMON POL 00:58:28SIERAKÓW 93 00:58:15290126 00:10:56 00:28:21 00:46:44M17/34

WOLNY KRZYSZTOF POL 00:59:06MIĘDZYCHÓD 76 00:58:55369127 00:10:06 00:27:16 00:45:45M30/45

STANEK BARTOSZ POL 01:04:00ŚMIGIEL 88 01:03:49GRODZISKI KLUB BIEGACZA364128 00:11:39 00:31:17 00:51:08M17/35

SOBKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:05:17MIĘDZYCHÓD 60 01:05:06315129 00:10:05 00:25:45 00:42:31M50/13
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OPEN

mistrz

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:39:59MIEDZYCHOD 86 00:39:563361 00:08:00 00:20:03 00:32:04K17/1

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:42:32MIĘDZYCHÓD 64 00:42:292592 00:08:02 00:20:37 00:33:39K50+/1

WALENDZIAK ALICJA POL 00:46:15MALBORK 77 00:46:09GRUPA MALBORK3163 00:09:27 00:23:19 00:37:05K30/1

TYLL AGNIESZKA POL 00:47:06POZNAŃ 90 00:47:022774 00:09:04 00:23:07 00:37:27K17/2

MIKULSKA AGNIESZKA POL 00:48:19POLICE 83 00:48:15DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA BANKU PKO3545 00:09:11 00:23:47 00:38:42K30/2

KARSKA JOANNA POL 00:48:26GORZÓW 79 00:48:232306 00:09:17 00:24:01 00:38:47K30/3

ZIERKIEWICZ MARTA POL 00:48:44SZCZECIN 85 00:48:352927 00:09:27 00:23:57 00:38:54K17/3

RZEŹNIK AGNIESZKA POL 00:49:18STARE KUROWO 87 00:49:102648 00:09:19 00:24:28 00:39:23K17/4

BUĆKOWSKA AGATA POL 00:49:57KRZYŻ 76 00:49:502959 00:10:16 00:25:23 00:40:20K30/4

BURZYŃSKA EWELINA POL 00:50:26BIEDRUSKO 78 00:50:1634310 00:09:41 00:24:36 00:40:13K30/5

MAJLOWSKA IRENA POL 00:50:31GORZOW WLKP 53 00:50:2735011 00:09:18 00:24:15 00:39:51K50+/2

NAPIERAŁA EWA POL 00:51:21RACOT 70 00:51:07NIEZRZESZONA25212 00:10:10 00:25:35 00:41:00K30/6

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:52:05NOWY TOMYŚL 77 00:51:56NKB CHYZY NOWY TOMYŚL35213 00:10:10 00:25:45 00:41:35K30/7

SKRZYPKOWIAK KAMILA POL 00:52:18POZNAŃ 73 00:52:12DRUŻYNA SZPIKU26714 00:09:46 00:25:01 00:41:14K30/8

JASTRZĘBSKA ANNA POL 00:53:00MIĘDZYCHÓD 83 00:52:5032715 00:09:31 00:25:07 00:41:50K30/9

SZYMCZAK JOANNA POL 00:53:24MIĘDZYCHÓD 84 00:53:1127316 00:10:04 00:25:49 00:42:13K30/10

SARBAK PAULINA POL 00:53:37MIĘDZYCHÓD 97 00:53:26M.U.K.S.``JEDYNKA`31217 00:10:04 00:25:45 00:42:09K17/5

SÓŁKOWSKA HANNELORE POL 00:54:05POZNAŃ 58 00:53:5926918 00:10:00 00:26:16 00:42:52K50+/3

MACIASZCZYK MAGDA POL 00:54:30SZCZECIN 75 00:54:25 REMECH.POLICE.TEAM30819 00:10:04 00:26:42 00:43:38K30/11

FRĄCKOWIAK MONIKA POL 00:55:15GNIEZNO 86 00:55:11RUNNING GNIEZNO21820 00:09:57 00:26:42 00:43:50K17/6

KOSICKA LIDIA POL 00:55:32POZNAŃ 78 00:55:26KB MYSZ23321 00:10:19 00:26:59 00:44:15K30/12

TATAREWICZ KARINA POL 00:57:03SŁOŃSK 75 00:56:5829422 00:10:00 00:27:10 00:45:25K30/13

ŁUŻYŃSKA KATARZYNA POL 00:57:27POLICE 79 00:57:22TOM-MIX POLICE30723 00:10:03 00:27:22 00:45:32K30/14

CHARZEWSKA JOANNA POL 00:57:42PRZEŹMIEROWO 79 00:57:2820524 00:11:01 00:28:19 00:46:00K30/15

MORAWIAK EWA POL 00:57:42MIĘDZYCHÓD 68 00:57:3324925 00:11:21 00:28:28 00:46:09K30/16

KWIATEK WERONIKA POL 01:01:04SZAMOTUŁY 88 01:00:53NIEZRZESZONY23726 00:10:04 00:27:52 00:47:39K17/7

BOROWIAK JOANNA POL 01:01:35MIĘDZYCHÓD 82 01:01:2134027 00:11:42 00:30:30 00:49:31K30/17

SOBCZAK ANNA POL 01:02:26POZNAŃ 78 01:02:16INTROVERTED HANDMADE DOLLS31428 00:12:09 00:30:41 00:49:30K30/18

JASINOWSKA EMILIA POL 01:02:38MIĘDZYCHÓD 52 01:02:31GIMNAZJUM NR 232129 00:11:08 00:29:29 00:49:01K50+/4
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km)

NEUMANN MAGDALENA POL 01:03:58SIERAKÓW 86 01:03:4825330 00:11:40 00:31:17 00:51:08K17/8

SMURA MARIETTA POL 01:04:17ORZESZKOWO 88 01:04:06NIEZRZESZONY37031 00:11:50 00:31:07 00:51:10K17/9

LITKE MAGDALENA POL 01:05:19MIĘDZYCHÓD 77 01:05:0524132 00:12:11 00:31:17 00:51:20K30/19
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M17 17-29 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

ZAGÓRNY MARCIN POL 00:33:16RADNICA 88 00:33:14SPORT TEAM RADNICA3391 00:06:38 00:16:49 00:26:52M17/1

KAZIKOWSKI KAROL POL 00:33:49DREZDENKO 88 00:33:47RUNNERSCLUB.PL2322 00:06:42 00:16:49 00:27:02M17/2

GRACZYK ADRIAN POL 00:34:48CZARNKÓW 88 00:34:46DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA PKO BANKU2213 00:06:43 00:17:17 00:27:53M17/3

SOBKOWSKI KRZYSZTOF POL 00:36:04MIĘDZYCHÓD 85 00:36:02NIEZRZESZONY2684 00:06:52 00:17:49 00:29:00M17/4

GWÓŹDŹ JACEK POL 00:37:47DREZDENKO 89 00:37:45AZS UP POZNAŃ2225 00:07:26 00:18:43 00:30:13M17/5

HABER MARCIN POL 00:37:51BARDO 87 00:37:482236 00:07:28 00:18:48 00:30:13M17/6

FABIAŃSKI ŁUKASZ POL 00:38:17BIELSKO 95 00:38:142997 00:07:32 00:18:49 00:30:40M17/7

MACIĄG KAROL POL 00:38:58LUBIKOWO 91 00:38:563478 00:07:20 00:19:18 00:31:08M17/8

GĄSIOREK MICHAŁ POL 00:40:04SULECHÓW 91 00:40:01SULECHÓW RUNNERS2199 00:07:50 00:19:56 00:32:15M17/9

MAJCHRZAK KAROL POL 00:40:22KRZYZKÓWKO 94 00:40:20NIEZRZESZONY36310 00:07:32 00:19:56 00:32:36M17/10

WNĘK MIKOŁAJ POL 00:40:37MIĘDZYCHÓD 85 00:40:34SPORTSDIRECT.COM POLSKA28711 00:07:33 00:19:33 00:32:08M17/11

SAJCZYK ADRIAN POL 00:42:08KRZYŻ 95 00:42:03KS DEBIUT WIELEŃ32612 00:08:05 00:20:43 00:33:36M17/12

KAMIŃSKI ŁUKASZ POL 00:42:30LWÓWEK 88 00:42:2322813 00:08:35 00:21:30 00:34:11M17/13

KACZMAREK GRZEGORZ POL 00:43:25PSZCZEW 86 00:43:1722714 00:08:58 00:21:51 00:35:01M17/14

MINGE MICHAŁ POL 00:43:46NOWY TOMYŚL 95 00:43:3924715 00:08:34 00:21:52 00:35:06M17/15

FLISIEWICZ MARCIN POL 00:44:41MIĘDZYCHÓD 88 00:44:3417 WBZ21516 00:08:29 00:21:52 00:35:45M17/16

POJMICZ PAWEŁ POL 00:45:16SULECHÓW 92 00:45:1126017 00:08:25 00:21:55 00:35:56M17/17

KRZYŻAGÓRSKI MATEUSZ POL 00:45:38POZNAŃ 92 00:45:2823618 00:09:11 00:23:03 00:36:47M17/18

STEINBAUER STEFAN POL 00:46:04POZNAŃ 85 00:45:5627119 00:09:24 00:23:19 00:37:06M17/19

DANIELCZAK MARCIN POL 00:46:04MIĘDZYCHÓD 88 00:45:5620820 00:09:24 00:23:19 00:37:06M17/20

TOPOROWSKI WOJCIECH POL 00:46:30SZCZECIN 85 00:46:2127621 00:09:24 00:23:17 00:37:07M17/21

NAPIERAŁA MATEUSZ POL 00:47:08MIĘDZYCHÓD 88 00:47:00STOWARZYSZENIE KULTURY FIZYCZNEJ30922 00:09:03 00:22:36 00:37:17M17/22

TURSKI DAWID POL 00:48:01SULECHÓW 90 00:47:57SULECHÓW RUNNERS33423 00:09:22 00:23:57 00:38:38M17/23

CUPIAŁ MAKSYMILIAN POL 00:48:06MIĘDZYCHÓD 94 00:47:5720724 00:10:04 00:25:09 00:39:15M17/24

ZAWORSKI MARCIN POL 00:48:06KOSTRZYN NAD 85 00:47:5434825 00:10:03 00:24:34 00:39:00M17/25

SPYCHAŁA MICHAŁ POL 00:48:56NOWY TOMYŚL 88 00:48:4427026 00:10:02 00:24:49 00:39:15M17/26

KUBIAK KAMIL POL 00:49:36MIĘDZYRZECZ 92 00:49:3232427 00:10:02 00:25:05 00:40:20M17/27

WOJCIECHOWSKI JACEK POL 00:49:43GORZÓW 91 00:49:3431928 00:09:35 00:24:12 00:39:39M17/28

PRZYBYŁ SEBASTIAN POL 00:50:24WRONKI 89 00:50:1926229 00:09:16 00:24:22 00:40:06M17/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km)

CZERNIAWSKI LECH POL 00:51:56GORZÓW WLKP. 89 00:51:4429830 00:09:02 00:22:23 00:40:04M17/30

WOJTUŚ PIOTR POL 00:56:14POZNAŃ 92 00:56:07AUTO SERVICE 7733831 00:09:42 00:26:23 00:44:52M17/31

PIOSIK ŁUKASZ POL 00:57:28WYTOMYŚL 86 00:57:1433332 00:10:08 00:26:39 00:45:16M17/32

WITKOWSKI MATEUSZ POL 00:58:16PSZCZEW 90 00:58:08PGB SPORTOWA PACZKA28433 00:10:47 00:28:26 00:46:42M17/33

WYLEGAŁA SZYMON POL 00:58:28SIERAKÓW 93 00:58:1529034 00:10:56 00:28:21 00:46:44M17/34

STANEK BARTOSZ POL 01:04:00ŚMIGIEL 88 01:03:49GRODZISKI KLUB BIEGACZA36435 00:11:39 00:31:17 00:51:08M17/35
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M30 30-39 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

CZĄSTKA KAROL POL 00:34:34ŻAGAŃ 80 00:34:31RUNNERS ŻAGAŃ / JW 2649 ŻAGAŃ3421 00:06:38 00:16:49 00:27:21M30/1

NAPIERAŁA TOMASZ POL 00:34:55GRODZISK 76 00:34:53NIEZRZESZONY2512 00:06:42 00:17:04 00:27:42M30/2

FORNALIK PRZEMYSŁAW POL 00:36:23LWÓWEK 75 00:36:20KM LWÓWEK2173 00:07:01 00:18:00 00:29:07M30/3

JAROSIŃSKI DAWID POL 00:37:36MYŚLIBÓRZ 78 00:37:33MOJITO PUB MYSLIBÓRZ3554 00:07:27 00:18:47 00:30:10M30/4

OSTAJEWSKI TOMASZ POL 00:38:31LWÓWEK 75 00:38:28OSIEDLE ROZALIN W LUSÓWKU2565 00:07:32 00:18:59 00:30:42M30/5

WIŚNIEWSKI PAWEŁ POL 00:39:02KWILCZ 78 00:38:59KB. TO TU KWILECKIE BI BA BU2816 00:07:32 00:19:13 00:31:18M30/6

FRĄK TOMASZ POL 00:39:35SIERAKÓW 82 00:39:31CROSS SIERAKOWSKI3497 00:07:37 00:19:33 00:31:35M30/7

WALKOWSKI CEZARY POL 00:39:42MIĘDZYRZECZ 76 00:39:39 KMB MIĘDZYRZECZ2798 00:07:30 00:19:19 00:31:30M30/8

WOJEWODA PAWEŁ POL 00:39:42WIELEŃ 79 00:39:40KS DEBIUT WIELEŃ3189 00:07:20 00:19:07 00:31:31M30/9

NADOLSKI GRZEGORZ POL 00:39:52CHWALĘCICE 78 00:39:48KS WARTA36110 00:08:06 00:20:03 00:32:03M30/10

SIP TOMASZ POL 00:39:59GORZÓW WLKP. 79 00:39:5726511 00:07:50 00:19:44 00:32:01M30/11

GOTFRYDZIAK SZYMON POL 00:40:35MIĘDZYRZECZ 80 00:40:2622012 00:07:44 00:19:25 00:31:14M30/12

POLCYN CZESŁAW POL 00:41:1276 00:41:10KS DEDIZTWIELEŃ32813 00:08:03 00:20:20 00:32:54M30/13

WYBACZ GRZEGORZ POL 00:41:29GORZÓW WLKP. 78 00:41:24K.O. ZAK MMA GORZÓW WLKP.32014 00:08:06 00:20:26 00:33:15M30/14

SOBCZYŃSKI PIOTR POL 00:41:4079 00:41:38KB MIĘDZYCHÓD34615 00:07:48 00:20:37 00:33:20M30/15

KARSKI PAWEŁ POL 00:41:45GORZÓW 78 00:41:42MTB4FUN22916 00:07:55 00:20:10 00:33:10M30/16

MASEWICZ GRZEGORZ POL 00:41:45GORZÓW 80 00:41:4024517 00:08:07 00:20:26 00:33:15M30/17

REMBACZ JAROSŁAW POL 00:42:17KOLNO 80 00:42:1426318 00:08:00 00:20:37 00:33:52M30/18

LESZCZYŃSKI MICHAŁ POL 00:42:21DESZCZNO 78 00:42:1723819 00:08:12 00:21:05 00:33:59M30/19

JANAS ROMUALD POL 00:43:20BIELSKO 76 00:43:1734520 00:08:25 00:21:23 00:34:39M30/20

KUCHARSKI MACIEJ POL 00:43:31OPALENICA 82 00:43:27OKB OPALENICA33521 00:08:30 00:21:39 00:35:14M30/21

OGRODOWCZYK RAFAŁ POL 00:44:51BIELSKO 75 00:44:5134422 00:22:21M30/22

SKOCZEK SEBASTIAN POL 00:44:57SWARZĘDZ 81 00:44:5235323 00:08:31 00:21:43 00:35:49M30/23

WYSOCKI MARIUSZ POL 00:45:14MIĘDZYRZECZ 83 00:45:0236624 00:09:03 00:22:28 00:36:26M30/24

MICHALSKI RADOSŁAW POL 00:45:38LWÓWEK 80 00:45:34NIEZRZESZONY24625 00:08:32 00:22:30 00:36:25M30/25

MAJOREK KRZYSZTOF POL 00:45:43MIĘDZYCHÓD 81 00:45:3824226 00:08:52 00:22:27 00:36:18M30/26

PIECHOTA PIOTR POL 00:46:23OPALENICA 84 00:46:08KS PROMIEŃ36027 00:09:21 00:22:53 00:36:53M30/27

BIAŁEK MIROSŁAW POL 00:47:02WRONKI 84 00:46:57WRONIECKI KLUB BIEGACZA20328 00:09:15 00:23:43 00:37:58M30/28

MOLIK TOMASZ POL 00:47:20MIĘDZYCHÓ 75 00:47:0524829 00:09:26 00:23:21 00:37:42M30/29
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km)

WĘGLARZ TOMASZ POL 00:47:39POGORZELA 80 00:47:33PGB SPORTOWA PACZKA34130 00:09:08 00:23:55 00:38:29M30/30

JODKO ADAM POL 00:48:07GORZÓW WLKP. 77 00:47:5530231 00:09:25 00:23:45 00:38:26M30/31

KRAWIECKI RADOMIR POL 00:48:17SKÓRZEWO 78 00:48:08 BRAZUMA23532 00:09:18 00:23:37 00:38:29M30/32

KRÓL LECH POL 00:48:25KROTOSZYN 81 00:48:19PGB SPORTOWA PACZKA29333 00:09:18 00:23:56 00:38:41M30/33

HOŁYŃSKI KAMIL POL 00:48:27ZBĄSZYNEK 75 00:48:0936234 00:09:33 00:23:49 00:38:39M30/34

WOJCIECHOWSKI TOMASZ POL 00:49:14GORZÓW WLKP. 81 00:49:0628835 00:09:37 00:24:13 00:39:11M30/35

WITKOWSKI MARIUSZ POL 00:49:55GNIEZNO 81 00:49:51RUNNING GNIEZNO28636 00:09:34 00:25:12 00:40:20M30/36

WASYŁYK ŁUKASZ POL 00:50:03CZARNKÓW 79 00:49:5636537 00:09:27 00:24:35 00:40:07M30/37

AUGUSTYNIAK GRZEGORZ POL 00:50:16SIERAKÓW 83 00:50:0520238 00:10:03 00:25:05 00:40:20M30/38

WDOWIAK ANDRZEJ POL 00:51:01MIĘDZYCHÓD 77 00:50:54NIEZRZESZONY28039 00:09:31 00:24:22 00:40:11M30/39

KOLANOWSKI MIKOŁAJ POL 00:51:03MIĘDZYCHÓD 83 00:50:5330440 00:09:31 00:25:07 00:40:58M30/40

WACHOWIAK KRZYSZTOF POL 00:54:12BIELSKO 77 00:54:00NIEZRZESZONY27841 00:10:44 00:26:51 00:43:36M30/41

KARGE RADOSŁAW POL 00:54:30CHRZYPSKO 83 00:54:2223142 00:10:22 00:26:37 00:43:48M30/42

MACIEJEWSKI MICHAŁ POL 00:56:28POZNAŃ 77 00:56:22AUTO SERVICE 7733743 00:09:42 00:26:22 00:44:52M30/43

POSPIESZAŁA ZBIGNIEW POL 00:58:21BIELSKO 76 00:58:1026144 00:10:25 00:28:00 00:46:05M30/44

WOLNY KRZYSZTOF POL 00:59:06MIĘDZYCHÓD 76 00:58:5536945 00:10:06 00:27:16 00:45:45M30/45
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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M40 40-49 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

JANAS ROMAN POL 00:35:46GRODZISK WLKP 72 00:35:44GRODZISKI KLUB BIEGACZA / NOJAN3011 00:06:50 00:17:38 00:28:28M40/1

HELAK KAROL POL 00:36:49PĘCKOWO 73 00:36:47PHU HANIA3002 00:07:11 00:18:14 00:29:24M40/2

CHWIROT KAZIMIERZ POL 00:38:23LWÓWEK 71 00:38:20KM  LWÓWEK2063 00:07:31 00:18:59 00:30:40M40/3

KOWALCZUK GRZEGORZ POL 00:38:40TUCZNO 67 00:38:37ZESPÓŁ SZKÓŁ W TUCZNIE3064 00:07:28 00:19:00 00:30:49M40/4

WITECKI BARTEK POL 00:38:47OPALENICA 71 00:38:44OPALENICKI KLUB BIEGACZA2855 00:07:44 00:19:20 00:31:01M40/5

TATAREWICZ KRZYSZTOF POL 00:40:13SŁOŃSK 70 00:40:112756 00:07:48 00:19:43 00:32:04M40/6

SZULCZYK SŁAWOMIR POL 00:40:42MIĘDZYCHÓD 70 00:40:35NIEZRZESZONY2727 00:07:59 00:20:05 00:32:27M40/7

HAUFFA ADAM POL 00:42:45ZĘBOWO 72 00:42:41NIEZRZESZONY2248 00:08:05 00:21:00 00:34:07M40/8

DĄBEK ARKADIUSZ POL 00:43:40GNIEZNO 66 00:43:36DADY TEAM GNIEZNO2099 00:08:06 00:21:21 00:34:54M40/9

ŚWITAL LESZEK POL 00:43:49MARGONIN 74 00:43:4333110 00:08:47 00:21:45 00:35:08M40/10

SKRZYPKOWIAK PAWEŁ POL 00:43:57POZNAŃ 70 00:43:52PARKRUN POZNAŃ26611 00:08:30 00:21:43 00:35:11M40/11

TARSA TOMASZ POL 00:44:36WOLSZTYN 72 00:44:3027412 00:08:48 00:21:59 00:35:38M40/12

LITKE RAFAŁ POL 00:44:49MIĘDZYCHÓD 74 00:44:4024013 00:09:10 00:22:32 00:35:54M40/13

WIŚNIEWSKI SŁAWOMIR POL 00:45:33TRZEBICZ 74 00:45:28NIEZRZESZONY28214 00:08:50 00:22:30 00:36:25M40/14

KOZA EUGENIUSZ POL 00:45:50DRAWSKI MŁYN 67 00:45:4323415 00:09:16 00:22:57 00:36:57M40/15

WALENDZIAK RYSZARD POL 00:47:02MALBORK 73 00:46:5522. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO31716 00:09:28 00:23:20 00:37:35M40/16

SITKOWSKI WOJCIECH POL 00:47:15WOLSZTYN 65 00:47:11WKB WOLSZTYN35717 00:09:19 00:23:18 00:37:33M40/17

DOLATA ŁUKASZ POL 00:47:21PUSZCZYKOWO 73 00:47:16NIEZRZESZONY21218 00:09:01 00:23:11 00:37:39M40/18

ZERBST JACEK POL 00:47:58NOWY TOMYŚL 74 00:47:49NIEZRZESZONY29119 00:09:25 00:23:48 00:38:34M40/19

SAWIŃSKI GRZEGORZ POL 00:48:15MIĘDZYRZECZ 74 00:48:0932220 00:09:14 00:23:41 00:38:31M40/20

NOWAK DARIUSZ POL 00:48:23MIĘDZYCHÓD 73 00:48:14KB MIĘDZYCHÓD25421 00:09:31 00:23:58 00:38:37M40/21

SCHUBERT JĘDRZEJ POL 00:49:13MIĘDZYCHÓD 65 00:48:5931322 00:09:40 00:24:13 00:39:11M40/22

CIESIELSKI ARKADIUSZ POL 00:50:35MIĘDZYCHÓD 73 00:50:2429723 00:09:34 00:23:57 00:39:40M40/23

WIŚNIEWSKI RAFAŁ POL 00:51:18BIELSKO 71 00:51:0828324 00:09:41 00:24:46 00:40:50M40/24

JARZĘBOWSKI ROBERT POL 00:54:23GORZÓW 71 00:54:1136725 00:10:03 00:26:03 00:43:11M40/25

FOJECKI PAWEŁ POL 00:56:52MIĘDZYCHÓD 69 00:56:40NIEZRZESZONY21626 00:10:44 00:27:48 00:45:04M40/26

KRZYZANOWSKI JACEK POL 00:57:23MIEDZYCHOD 67 00:57:1536827 00:10:16 00:27:23 00:45:17M40/27
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Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii
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Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km)
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M50 50-59 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

JANISZEWSKI WALDEMAR POL 00:37:46LWÓWEK 63 00:37:42KM LWÓWEK2261 00:07:31 00:18:48 00:30:20M50/1

LISEK MIECZYSŁAW POL 00:38:08LWÓWEK 59 00:38:05KM LWÓWEK2392 00:07:31 00:18:48 00:30:21M50/2

PAROŃ WŁODZIMIERZ POL 00:39:21MIĘDZYCHÓD 59 00:39:17KB MIĘDZYCHÓD3103 00:07:51 00:19:41 00:31:28M50/3

PIETRUSZYŃSKI GERARD POL 00:39:30MIĘDZYCHÓD 58 00:39:282584 00:07:49 00:19:41 00:31:34M50/4

AGACIAK ROMAN POL 00:43:47MIĘDZYCHÓD 64 00:43:412015 00:08:34 00:21:34 00:34:58M50/5

FLENS TADEUSZ POL 00:46:54MIĘDZYCHÓD 58 00:46:50KB WOJTUŚ2146 00:08:50 00:22:51 00:37:18M50/6

RUTKOWSKI MAREK POL 00:48:05SIERAKÓW 58 00:47:553117 00:09:31 00:23:58 00:38:37M50/7

CHUDZIŃSKI ROMUALD POL 00:48:12WIELEŃ 58 00:48:07KS DEBIUT WIELEŃ2968 00:08:46 00:23:19 00:38:24M50/8

KOŁODZIEJCZYK DARIUSZ POL 00:51:12POZNAŃ 64 00:51:063059 00:09:34 00:25:00 00:40:59M50/9

MALAJKA JÓZEF POL 00:52:51WOLSZTYN 64 00:52:47WOLSZTYNSKI KLUB BIEGOWY24310 00:09:50 00:26:04 00:42:16M50/10

PYTA GRZEGORZ POL 00:54:43GRODZISK WLKP. 60 00:54:36NIEZRZESZONY32911 00:10:28 00:26:39 00:43:24M50/11

OBROCKI LUDWIK POL 00:55:20CHRZYPSKO 59 00:55:1225512 00:10:22 00:26:38 00:43:50M50/12

SOBKOWSKI PRZEMYSŁAW POL 01:05:17MIĘDZYCHÓD 60 01:05:0631513 00:10:05 00:25:45 00:42:31M50/13

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.06.2014 12:25:15



M60 60-69 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

KĘPKA WALDEMAR POL 00:43:58GORZÓW WLKP. 53 00:43:54NIEZRZESZONY3031 00:08:07 00:21:14 00:35:00M60/1

DOBAK STEFAN POL 00:45:57SZAMOTUŁY 46 00:45:51KB SZAMOTUŁY2112 00:08:51 00:22:35 00:36:42M60/2

MAJLOWSKI ALEKSANDER POL 00:46:19GORZOW WLKP 50 00:46:143513 00:08:50 00:22:35 00:36:42M60/3

OSTROWSKI RYSZARD POL 00:51:29KALSKO 53 00:51:24NIEZRZESZONY3324 00:09:18 00:24:26 00:40:34M60/4

STANISŁAWSKI EUGENIUSZ POL 00:51:39ZGORZELEC 51 00:51:31AMATOR3595 00:10:05 00:25:39 00:41:07M60/5

FITA ROMAN POL 00:53:24KOŻUCHÓW 54 00:53:21SWIAT MARATOŃCZYKA KOŻUCHÓW2136 00:10:01 00:25:34 00:42:00M60/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.06.2014 12:18:43



M70 70 lat i wi ęcej

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

WRONA JÓZEF POL 00:55:14WIELEŃ 38 00:55:07PORTO BRYGIER KRZYŻ3251 00:10:45 00:27:21 00:43:40M70+/1

MUDRY HENRYK POL 00:55:24WOLSZTYN 39 00:55:16WOLSZTYŃSKI KLUB BIEGOWY3562 00:11:04 00:27:20 00:44:15M70+/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

28.06.2014 12:18:32



K17 17-29 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

WITCZAK-FLAJSZER AGNIESZKA POL 00:39:59MIEDZYCHOD 86 00:39:563361 00:08:00 00:20:03 00:32:04K17/1

TYLL AGNIESZKA POL 00:47:06POZNAŃ 90 00:47:022772 00:09:04 00:23:07 00:37:27K17/2

ZIERKIEWICZ MARTA POL 00:48:44SZCZECIN 85 00:48:352923 00:09:27 00:23:57 00:38:54K17/3

RZEŹNIK AGNIESZKA POL 00:49:18STARE KUROWO 87 00:49:102644 00:09:19 00:24:28 00:39:23K17/4

SARBAK PAULINA POL 00:53:37MIĘDZYCHÓD 97 00:53:26M.U.K.S.``JEDYNKA`3125 00:10:04 00:25:45 00:42:09K17/5

FRĄCKOWIAK MONIKA POL 00:55:15GNIEZNO 86 00:55:11RUNNING GNIEZNO2186 00:09:57 00:26:42 00:43:50K17/6

KWIATEK WERONIKA POL 01:01:04SZAMOTUŁY 88 01:00:53NIEZRZESZONY2377 00:10:04 00:27:52 00:47:39K17/7

NEUMANN MAGDALENA POL 01:03:58SIERAKÓW 86 01:03:482538 00:11:40 00:31:17 00:51:08K17/8

SMURA MARIETTA POL 01:04:17ORZESZKOWO 88 01:04:06NIEZRZESZONY3709 00:11:50 00:31:07 00:51:10K17/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K30 30-49 lat

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

WALENDZIAK ALICJA POL 00:46:15MALBORK 77 00:46:09GRUPA MALBORK3161 00:09:27 00:23:19 00:37:05K30/1

MIKULSKA AGNIESZKA POL 00:48:19POLICE 83 00:48:15DRUŻYNOWA LIGA BIEGOWA BANKU PKO3542 00:09:11 00:23:47 00:38:42K30/2

KARSKA JOANNA POL 00:48:26GORZÓW 79 00:48:232303 00:09:17 00:24:01 00:38:47K30/3

BUĆKOWSKA AGATA POL 00:49:57KRZYŻ 76 00:49:502954 00:10:16 00:25:23 00:40:20K30/4

BURZYŃSKA EWELINA POL 00:50:26BIEDRUSKO 78 00:50:163435 00:09:41 00:24:36 00:40:13K30/5

NAPIERAŁA EWA POL 00:51:21RACOT 70 00:51:07NIEZRZESZONA2526 00:10:10 00:25:35 00:41:00K30/6

JARNÓT AGNIESZKA POL 00:52:05NOWY TOMYŚL 77 00:51:56NKB CHYZY NOWY TOMYŚL3527 00:10:10 00:25:45 00:41:35K30/7

SKRZYPKOWIAK KAMILA POL 00:52:18POZNAŃ 73 00:52:12DRUŻYNA SZPIKU2678 00:09:46 00:25:01 00:41:14K30/8

JASTRZĘBSKA ANNA POL 00:53:00MIĘDZYCHÓD 83 00:52:503279 00:09:31 00:25:07 00:41:50K30/9

SZYMCZAK JOANNA POL 00:53:24MIĘDZYCHÓD 84 00:53:1127310 00:10:04 00:25:49 00:42:13K30/10

MACIASZCZYK MAGDA POL 00:54:30SZCZECIN 75 00:54:25 REMECH.POLICE.TEAM30811 00:10:04 00:26:42 00:43:38K30/11

KOSICKA LIDIA POL 00:55:32POZNAŃ 78 00:55:26KB MYSZ23312 00:10:19 00:26:59 00:44:15K30/12

TATAREWICZ KARINA POL 00:57:03SŁOŃSK 75 00:56:5829413 00:10:00 00:27:10 00:45:25K30/13

ŁUŻYŃSKA KATARZYNA POL 00:57:27POLICE 79 00:57:22TOM-MIX POLICE30714 00:10:03 00:27:22 00:45:32K30/14

CHARZEWSKA JOANNA POL 00:57:42PRZEŹMIEROWO 79 00:57:2820515 00:11:01 00:28:19 00:46:00K30/15

MORAWIAK EWA POL 00:57:42MIĘDZYCHÓD 68 00:57:3324916 00:11:21 00:28:28 00:46:09K30/16

BOROWIAK JOANNA POL 01:01:35MIĘDZYCHÓD 82 01:01:2134017 00:11:42 00:30:30 00:49:31K30/17

SOBCZAK ANNA POL 01:02:26POZNAŃ 78 01:02:16INTROVERTED HANDMADE DOLLS31418 00:12:09 00:30:41 00:49:30K30/18

LITKE MAGDALENA POL 01:05:19MIĘDZYCHÓD 77 01:05:0524119 00:12:11 00:31:17 00:51:20K30/19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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K50 50 lat i wi ęcej

X JUBILEUSZOWY BIEG ŚWIĘTOJAŃSKI O PUCHAR BURMISTRZA MI ĘDZYCHODU

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Burmistrz Międzychodu, Międzychodzki OSTiR

Termin: 28.06.2014

Miejsce: Międzychód

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 1 RUNDA 2 RUNDA

W kategorii
in Age

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto (10 km) 3 RUNDA

PIETRUSZYŃSKA DANUTA POL 00:42:32MIĘDZYCHÓD 64 00:42:292591 00:08:02 00:20:37 00:33:39K50+/1

MAJLOWSKA IRENA POL 00:50:31GORZOW WLKP 53 00:50:273502 00:09:18 00:24:15 00:39:51K50+/2

SÓŁKOWSKA HANNELORE POL 00:54:05POZNAŃ 58 00:53:592693 00:10:00 00:26:16 00:42:52K50+/3

JASINOWSKA EMILIA POL 01:02:38MIĘDZYCHÓD 52 01:02:31GIMNAZJUM NR 23214 00:11:08 00:29:29 00:49:01K50+/4
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Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231
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